关于2023年全国职业院校技能大赛

软件测试赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅(教委),新疆生产建设兵团教

育局：

2023年全国职业院校技能大赛软件测试赛项（高职组）

将于2023年7月9-11日在成都职业技术学院举行，现将

有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023年7月8日至7月9日14:00前（期间均有人接站）。

赛项执委会将于7月9日下午14:00召开领队会、举办开

幕式、安排参赛队熟悉场地。无法按时到会的参赛队视为

自愿服从大赛安排，并请提前通知会务组。

报到联系人： 郭老师  18584866019

接站联系人：

天府机场接站（T2航站楼）：罗老师  13679059599

双流机场接站（T2航站楼）：陈老师 13207187138

火车东站接站 ：赵老师  18684170314

火车南站接站 ：路老师  13980876212

二、 报到地点

成都秦皇永安酒店，成都市天府新区汉州路1009号，

前台电话028-63118888。

	1
	GZ034软件测试赛项比赛报到的通知.pdf
	1